
Martin DIVIŠ
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA HORNÍ POČERNICE
posudek vedoucího bakalářské práce

A B C D E F
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 2,0
rozsah práce 1,5

úplnost 1,5
vývoj projektu od ATZBP 2,0

grafika zpracování 2,0
přístup studenta - účast na konzultacích 1,5

hodnocení 1,8

další poznámky a hodnocení

prof. Ing. arch. Roman Koucký

KOUCKÝ / LS 2021_2022

Základní umělecká škola v Horních Počernicích. Úkolem byl solitér v neuspořádané zástavbě. Je nutné ještě 
konstatovat, že zadání je zcela reálné Pomohli jsme tak jedné z nejlepších škol v Praze najít odpovídající stavební 
program a podpořit žádost o novou budovu. Před více než rokem si Martin Diviš vybrat toto zadání. Cesta to byla 
složitá a zdlouhavá. Pan Diviš si práci komplikuje od samého začátku navrhování studie a komplikoval si ho i v 
průběhu bakalářské práce. Někdy věnuje energii nepodstatnému a proto mu možná chybí více soustředění na 
architekturu jako takovou. Navrhuji hodnocení C.


